אף מעיון בגיליון הרישום התעבורתי של המבקש (ת/2) עולה כי המבקש נוהג משנת 2013 ולחובתו 34

הרשעות קודמות לרבות מאותו סוג, שלוש במספר רק מהשנה החולפת (2021). על כן אין מדובר בענישה מחמירה
ודאי לא כזו המבססת חשש לעיוות דין.

11. לאור הנימוקים האמורים לעיל, הבקשה לביטול פסק הדין נדחית.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשפ"ג, 23 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.